
Projekt nr    AUTOPOPRAWKI 
Uchwała Nr XII//2025  
Rady Gminy 
Tarnowo Podgórne 
z dnia 25 lutego 2025 roku 

 
w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na rok 2025. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2024 roku, poz. 1465 z późn.zm.), art. 212, 214, 
215, 222, 235 – 237, 239, 258 i 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2024 roku, poz. 1530 z późn.zm.) oraz art. 111 ustawy z 
dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (tekst jednolity Dz.U. z 2024 roku, poz. 167 z późn.zm.) Rada Gminy 
Tarnowo Podgórne uchwala co następuje: 
 
§ 1 W uchwale nr X/161/2024 Rady Gminy Tarnowo Podgórne z dnia 17 grudnia 2024 r. w 
sprawie uchwały budżetowej na 2025 r. wprowadza się następujące zmiany:  
 
1. Dokonuje się zwiększenia dochodów o kwotę 876.736,04 zł i tak § 1 otrzymuje brzmienie:  
§ 1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu Gminy na 2025 rok w wysokości 
405.557.996,51 zł – z tego: 
- dochody bieżące w kwocie 393.238.496,51 zł, 
- dochody majątkowe w kwocie 12.319.500,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 
1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami w wysokości 6.364.531,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3, 
2) dotacje celowe na realizację zadań bieżących realizowanych na podstawie porozumień 
(umów) z innymi jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 1.860.000,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 6. 
 
2. Dokonuje się zwiększenia wydatków o kwotę 876.736,04 zł i tak § 2 otrzymuje brzmienie: 
§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu Gminy na rok 2025 w wysokości 
411.217.996,51 zł – z tego: 
- wydatki bieżące w wysokości 336.663.867,87 zł, 
- wydatki majątkowe w wysokości 74.554.128,65 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 
2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 
1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w wysokości 6.364.531,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 4, 
2) dotacje podmiotowe dla publicznej jednostki systemu oświaty oraz dotacje celowe 
przekazane do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego na 
podstawie porozumień (umów) z innymi jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 
1.860.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 7, 
3) dotacje udzielone dla jednostek sektora finansów publicznych i jednostek spoza sektora 
finansów publicznych w wysokości 85.994.545,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 10 w podziale 
na dotacje: podmiotowe i celowe związane z realizacją zadań, 
4) wydatki majątkowe w wysokości 74.554.128,64 zł zgodnie z załącznikiem nr 11, 
5) wydatki jednostek pomocniczych w wysokości 314.380,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 12 
(jednostki pomocnicze prowadzą gospodarkę finansową w ramach budżetu gminy), 
6) wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 
2 i 3 ustawy w wysokości 7.701.291,82 zł (w tym środki z budżetu UE w kwocie 5.318.992,14 
zł oraz środki z budżetu krajowego w kwocie 2.382.299,68 zł) zgodnie z załącznikiem 21, 



7) wydatki przypadające do spłaty zgodnie z zawartą umową poręczenia niewymagalnego 
zobowiązania w wysokości 100.000,00 zł. 
 
§ 2. 1. W załączniku nr 1 do uchwały wprowadza się zmiany określone załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały.  
2. W załączniku nr 2 do uchwały wprowadza się zmiany określone załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 
3. W załączniku nr 3 do uchwały wprowadza się zmiany określone załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały. 
4. W załączniku nr 4 do uchwały wprowadza się zmiany określone załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały.  
4. W załączniku nr 10 do uchwały wprowadza się zmiany określone załącznikiem nr 5 do 
niniejszej uchwały.  
4. W załączniku nr 11 do uchwały wprowadza się zmiany określone załącznikiem nr 6 do 
niniejszej uchwały.  
4. W załączniku nr 21 do uchwały wprowadza się zmiany określone załącznikiem nr 7 do 
niniejszej uchwały.  
 
§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i ma zastosowanie do roku budżetowego 2025. 
 
§ 5 
Integralną część uchwały stanowią załączniki. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Załącznik do             
Uchwały Nr XII//2025 
Rady Gminy 
Tarnowo Podgórne   
z dnia 25 lutego 2025 roku 

 
Dokonuje się zmian w budżecie polegających na zwiększeniach i przesunięciach: 
 
W planie dochodów budżetu w załączniku nr 1 dokonuje się zwiększenia planu na łączną 
kwotę 876.736,04 zł, przy czym zwiększeń na kwotę 878.981,04 zł oraz zmniejszeń na kwotę 
2.245,00 zł, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały (po dokonanych zmianach). 
W planie wydatków budżetu w załączniku nr 2 dokonuje się zwiększenia planu na łączną 
kwotę 876.736,04 zł, przy czym zwiększeń na kwotę 1.920.193,60 zł oraz zmniejszeń na kwotę 
1.043.457,56 zł zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały (po dokonanych zmianach). 
W planie dotacji na zadania zlecone w załączniku nr 3 dokonuje się zwiększenia na łączną 
kwotę 62.308,00 zł oraz przesunięć na kwotę 2.245,00 zł (adekwatnie jak w zał. nr 1) zgodnie 
z załącznikiem do niniejszej uchwały (po dokonanych zmianach). W planie wydatków 
związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie ustawami 
w załączniku nr 4 dokonuje się zwiększenia na łączną kwotę 62.308,00 zł oraz przesunięć na 
kwotę 2.245,00 zł (adekwatnie jak w zał. nr 2), zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały 
(po dokonanych zmianach). 
W planie dotacji udzielonych dla jednostek sektora finansów publicznych i jednostek spoza 
sektora finansów publicznych w załączniku nr 5 dokonuje się zwiększeń o kwotę 510.000,00 
zł w podziale na dotacje: podmiotowe i celowe związane z realizacją zadań, zgodnie z 
załącznikiem do niniejszej uchwały (po dokonanych zmianach).  
W planie wydatków majątkowych w załączniku nr 6 dokonuje się zwiększenia o kwotę 
651.955,00 zł oraz przesunięć na kwotę 2.160.202,02 zł (adekwatnie jak w zał. nr 2) dla 
poszczególnych zadań inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały (po 
dokonanych zmianach).  
W planie wydatków na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt.2 i 3 ustawy w załączniku nr 7 dokonuje się zwiększenia o kwotę 104.474,08 zł oraz 
przesunięć na kwotę 869.545,87 zł, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały (po 
dokonanych zmianach). 
 
 
 



plan przed
zmianami

Rekord Budżet
GMINA TARNOWO PODGÓRNE Strona 1

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

załącznik nr 1 do uchwały Rady Gminy nr XII//2025 z dnia 25.02.2025 r. w sprawie zmiany uchwały
budżetowej na rok 2025
Dochody

405 557 996,512 245,00878 981,04404 681 260,47 Razem:

9 114 428,040,00814 428,048 300 000,00Transport i łączność600

814 428,040,00814 428,040,00Drogi publiczne powiatowe     60014

814 428,040,00814 428,040,00Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności          2950

521 944,002 245,000,00524 189,00Administracja publiczna750

440 444,002 245,000,00442 689,00Urzędy wojewódzkie     75011

440 444,002 245,000,00442 689,00Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

          2010

70 693,000,0064 553,006 140,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

751

64 553,000,0064 553,000,00Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej     75107

64 553,000,0064 553,000,00Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacj?zada?bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zada?zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

          2010

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1



załącznik nr 2 - Wydatki - do uchwały Rady Gminy nr XII//2025 z dnia 25.02.2025 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok
2025

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 49 358 512,00 19 858 512,00 5 558 512,00 0,00 5 558 512,00 14 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 500 000,00 27 700 000,00 2 700 000,00 0,00 1 800 000,00

zmniejszenie -302 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 49 856 512,00 19 856 512,00 5 556 512,00 0,00 5 556 512,00 14 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000 000,00 28 200 000,00 2 700 000,00 0,00 1 800 000,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą 16 641 512,00 14 841 512,00 541 512,00 0,00 541 512,00 14 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 639 512,00 14 839 512,00 539 512,00 0,00 539 512,00 14 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

przed zmianą 541 512,00 541 512,00 541 512,00 0,00 541 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 539 512,00 539 512,00 539 512,00 0,00 539 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60011 Drogi publiczne krajowe

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 508 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

M1IWL

inwestycje i zakupy
inwestycyjne (z wyłączeniem
inwestycji i zakupów
inwestycyjnych na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych)

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 1 758 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 750 000,00 1 750 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 058 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 050 000,00 2 050 000,00 0,00 0,00 0,00

M1IWL

inwestycje i zakupy
inwestycyjne (z wyłączeniem
inwestycji i zakupów
inwestycyjnych na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych)

przed zmianą 1 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 750 000,00 1 750 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 050 000,00 2 050 000,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 30 750 000,00 4 800 000,00 4 800 000,00 0,00 4 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 950 000,00 25 950 000,00 2 700 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 450 000,00 4 800 000,00 4 800 000,00 0,00 4 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 650 000,00 25 650 000,00 2 700 000,00 0,00 0,00

M1IWL

inwestycje i zakupy
inwestycyjne (z wyłączeniem
inwestycji i zakupów
inwestycyjnych na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych)

przed zmianą 23 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 250 000,00 23 250 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 950 000,00 22 950 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 8



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

710 Działalność usługowa

przed zmianą 530 000,00 530 000,00 530 000,00 30 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 540 000,00 540 000,00 540 000,00 30 000,00 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004
Plany zagospodarowania
przestrzennego

przed zmianą 400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 425 000,00 425 000,00 425 000,00 0,00 425 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

przed zmianą 400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 425 000,00 425 000,00 425 000,00 0,00 425 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71095 Pozostała działalność

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 30 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 000,00 35 000,00 35 000,00 30 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 33 960 108,80 32 977 108,82 31 235 320,82 21 082 807,00 10 152 513,82 365 428,00 1 226 360,00 150 000,00 0,00 0,00 982 999,98 982 999,98 782 999,98 0,00 0,00

zmniejszenie -2 245,00 -2 245,00 -2 245,00 -2 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 97 994,88 57 994,88 26 250,00 0,00 26 250,00 0,00 0,00 31 744,88 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 055 858,68 33 032 858,70 31 259 325,82 21 080 562,00 10 178 763,82 365 428,00 1 226 360,00 181 744,88 0,00 0,00 1 022 999,98 1 022 999,98 782 999,98 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 2 238 259,12 2 238 259,12 2 197 299,12 1 745 127,00 452 172,12 0,00 40 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 245,00 -2 245,00 -2 245,00 -2 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 236 014,12 2 236 014,12 2 195 054,12 1 742 882,00 452 172,12 0,00 40 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP
wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

przed zmianą 1 745 127,00 1 745 127,00 1 745 127,00 1 745 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 245,00 -2 245,00 -2 245,00 -2 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 742 882,00 1 742 882,00 1 742 882,00 1 742 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 20 717 334,25 19 734 334,27 19 491 334,27 14 056 396,00 5 434 938,27 0,00 93 000,00 150 000,00 0,00 0,00 982 999,98 982 999,98 782 999,98 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 97 994,88 57 994,88 26 250,00 0,00 26 250,00 0,00 0,00 31 744,88 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 815 329,13 19 792 329,15 19 517 584,27 14 056 396,00 5 461 188,27 0,00 93 000,00 181 744,88 0,00 0,00 1 022 999,98 1 022 999,98 782 999,98 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

przed zmianą 5 434 938,27 5 434 938,27 5 434 938,27 0,00 5 434 938,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 250,00 26 250,00 26 250,00 0,00 26 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 461 188,27 5 461 188,27 5 461 188,27 0,00 5 461 188,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B4SUZ

wydatki bieżące na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z
dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych

przed zmianą 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31 744,88 31 744,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 744,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 181 744,88 181 744,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 181 744,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 8



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

M1IWL

inwestycje i zakupy
inwestycyjne (z wyłączeniem
inwestycji i zakupów
inwestycyjnych na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych)

przed zmianą 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

przed zmianą 6 692,38 6 692,38 6 692,38 5 969,00 723,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 64 553,00 64 553,00 64 553,00 49 100,00 15 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 71 245,38 71 245,38 71 245,38 55 069,00 16 176,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75107
Wybory Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 64 553,00 64 553,00 64 553,00 49 100,00 15 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 64 553,00 64 553,00 64 553,00 49 100,00 15 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 453,00 15 453,00 15 453,00 0,00 15 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 453,00 15 453,00 15 453,00 0,00 15 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP
wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 49 100,00 49 100,00 49 100,00 49 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 49 100,00 49 100,00 49 100,00 49 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 4 342 868,78 3 592 868,78 3 214 868,78 1 011 515,00 2 203 353,78 0,00 378 000,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200 000,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 172 868,78 3 392 868,78 3 014 868,78 1 011 515,00 2 003 353,78 0,00 378 000,00 0,00 0,00 0,00 780 000,00 780 000,00 0,00 0,00 0,00

75404
Komendy wojewódzkie
Policji

przed zmianą 175 600,00 75 600,00 75 600,00 0,00 75 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 185 600,00 75 600,00 75 600,00 0,00 75 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00

M1IWL

inwestycje i zakupy
inwestycyjne (z wyłączeniem
inwestycji i zakupów
inwestycyjnych na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych)

przed zmianą 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 1 878 647,80 1 728 647,80 1 378 647,80 64 640,00 1 314 007,80 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200 000,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 678 647,80 1 528 647,80 1 178 647,80 64 640,00 1 114 007,80 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

przed zmianą 1 314 007,80 1 314 007,80 1 314 007,80 0,00 1 314 007,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200 000,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 114 007,80 1 114 007,80 1 114 007,80 0,00 1 114 007,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 8



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

75416 Straż gminna (miejska)

przed zmianą 1 935 120,98 1 735 120,98 1 707 120,98 946 875,00 760 245,98 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 955 120,98 1 735 120,98 1 707 120,98 946 875,00 760 245,98 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00

M1IWL

inwestycje i zakupy
inwestycyjne (z wyłączeniem
inwestycji i zakupów
inwestycyjnych na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych)

przed zmianą 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 219 498 928,96 195 061 755,30 137 089 124,60 110 957 205,82 26 131 918,78 53 110 000,00 4 293 345,00 569 285,70 0,00 0,00 24 437 173,66 24 437 173,66 3 207 173,66 0,00 0,00

zmniejszenie -368 045,00 -110 000,00 -110 000,00 -110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -258 045,00 -258 045,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 562 683,16 552 683,16 481 953,96 64 953,96 417 000,00 0,00 0,00 70 729,20 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 219 693 567,12 195 504 438,46 137 461 078,56 110 912 159,78 26 548 918,78 53 110 000,00 4 293 345,00 640 014,90 0,00 0,00 24 189 128,66 24 189 128,66 3 207 173,66 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 88 117 994,97 83 225 269,72 73 338 264,53 61 610 785,82 11 727 478,71 7 435 000,00 2 250 641,00 201 364,19 0,00 0,00 4 892 725,25 4 892 725,25 292 725,25 0,00 0,00

zmniejszenie -258 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -258 045,00 -258 045,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 309 722,76 309 722,76 264 953,96 64 953,96 200 000,00 0,00 0,00 44 768,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 88 169 672,73 83 534 992,48 73 603 218,49 61 675 739,78 11 927 478,71 7 435 000,00 2 250 641,00 246 132,99 0,00 0,00 4 634 680,25 4 634 680,25 292 725,25 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

przed zmianą 11 727 478,71 11 727 478,71 11 727 478,71 0,00 11 727 478,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 927 478,71 11 927 478,71 11 927 478,71 0,00 11 927 478,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP
wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

przed zmianą 61 610 785,82 61 610 785,82 61 610 785,82 61 610 785,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 64 953,96 64 953,96 64 953,96 64 953,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 61 675 739,78 61 675 739,78 61 675 739,78 61 675 739,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B4SUZ

wydatki bieżące na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z
dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych

przed zmianą 201 364,19 201 364,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 201 364,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 44 768,80 44 768,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 768,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 246 132,99 246 132,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 246 132,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

M1IWL

inwestycje i zakupy
inwestycyjne (z wyłączeniem
inwestycji i zakupów
inwestycyjnych na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych)

przed zmianą 4 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 600 000,00 4 600 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -258 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -258 045,00 -258 045,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 341 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 341 955,00 4 341 955,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 54 135 590,87 53 758 482,51 16 129 414,00 14 012 936,00 2 116 478,00 36 940 000,00 560 300,00 128 768,51 0,00 0,00 377 108,36 377 108,36 247 108,36 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 75 960,40 75 960,40 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 25 960,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 54 161 551,27 53 784 442,91 16 129 414,00 13 962 936,00 2 166 478,00 36 940 000,00 560 300,00 154 728,91 0,00 0,00 377 108,36 377 108,36 247 108,36 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

przed zmianą 2 116 478,00 2 116 478,00 2 116 478,00 0,00 2 116 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 166 478,00 2 166 478,00 2 166 478,00 0,00 2 166 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 8



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

B1WIP
wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

przed zmianą 14 012 936,00 14 012 936,00 14 012 936,00 14 012 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 962 936,00 13 962 936,00 13 962 936,00 13 962 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B4SUZ

wydatki bieżące na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z
dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych

przed zmianą 128 768,51 128 768,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 768,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 960,40 25 960,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 960,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 154 728,91 154 728,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154 728,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80115 Technika

przed zmianą 12 450 285,95 9 782 945,90 9 492 812,00 8 489 408,00 1 003 404,00 0,00 242 650,00 47 483,90 0,00 0,00 2 667 340,05 2 667 340,05 2 667 340,05 0,00 0,00

zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 390 285,95 9 722 945,90 9 432 812,00 8 429 408,00 1 003 404,00 0,00 242 650,00 47 483,90 0,00 0,00 2 667 340,05 2 667 340,05 2 667 340,05 0,00 0,00

B1WIP
wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

przed zmianą 8 489 408,00 8 489 408,00 8 489 408,00 8 489 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 429 408,00 8 429 408,00 8 429 408,00 8 429 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

przed zmianą 22 320 859,00 5 820 859,00 5 636 793,00 4 986 844,00 649 949,00 0,00 184 066,00 0,00 0,00 0,00 16 500 000,00 16 500 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 327 859,00 5 827 859,00 5 643 793,00 4 986 844,00 656 949,00 0,00 184 066,00 0,00 0,00 0,00 16 500 000,00 16 500 000,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

przed zmianą 649 949,00 649 949,00 649 949,00 0,00 649 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 656 949,00 656 949,00 656 949,00 0,00 656 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80178
Usuwanie skutków klęsk
żywiołowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

M1IWL

inwestycje i zakupy
inwestycyjne (z wyłączeniem
inwestycji i zakupów
inwestycyjnych na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych)

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 2 784 557,10 2 784 557,10 2 507 888,00 750 305,00 1 757 583,00 0,00 85 000,00 191 669,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 944 557,10 2 944 557,10 2 667 888,00 750 305,00 1 917 583,00 0,00 85 000,00 191 669,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

przed zmianą 1 757 583,00 1 757 583,00 1 757 583,00 0,00 1 757 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 917 583,00 1 917 583,00 1 917 583,00 0,00 1 917 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 1 846 900,00 1 846 900,00 1 533 949,00 120 000,00 1 413 949,00 312 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 879,78 -2 879,78 -2 879,78 0,00 -2 879,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 844 020,22 1 844 020,22 1 531 069,22 120 000,00 1 411 069,22 312 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 8



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85195 Pozostała działalność

przed zmianą 1 322 000,00 1 322 000,00 1 125 000,00 0,00 1 125 000,00 197 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 879,78 -2 879,78 -2 879,78 0,00 -2 879,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 319 120,22 1 319 120,22 1 122 120,22 0,00 1 122 120,22 197 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

przed zmianą 1 125 000,00 1 125 000,00 1 125 000,00 0,00 1 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 879,78 -2 879,78 -2 879,78 0,00 -2 879,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 122 120,22 1 122 120,22 1 122 120,22 0,00 1 122 120,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 10 228 680,60 10 228 680,60 8 029 280,60 3 660 955,00 4 368 325,60 81 000,00 2 118 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 082,78 -5 082,78 -5 082,78 0,00 -5 082,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 223 597,82 10 223 597,82 8 024 197,82 3 660 955,00 4 363 242,82 81 000,00 2 118 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 2 928 828,00 2 928 828,00 2 913 828,00 2 258 051,00 655 777,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 082,78 -5 082,78 -5 082,78 0,00 -5 082,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 923 745,22 2 923 745,22 2 908 745,22 2 258 051,00 650 694,22 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

przed zmianą 655 777,00 655 777,00 655 777,00 0,00 655 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 082,78 -5 082,78 -5 082,78 0,00 -5 082,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 650 694,22 650 694,22 650 694,22 0,00 650 694,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 225 400,00 225 400,00 400,00 0,00 400,00 210 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 879,78 2 879,78 2 879,78 0,00 2 879,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 228 279,78 228 279,78 3 279,78 0,00 3 279,78 210 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 225 400,00 225 400,00 400,00 0,00 400,00 210 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 879,78 2 879,78 2 879,78 0,00 2 879,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 228 279,78 228 279,78 3 279,78 0,00 3 279,78 210 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

przed zmianą 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 879,78 2 879,78 2 879,78 0,00 2 879,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 279,78 3 279,78 3 279,78 0,00 3 279,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 9 656 903,02 9 656 903,02 1 977 836,62 1 348 403,00 629 433,62 1 823 906,00 5 667 802,00 187 358,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 082,78 5 082,78 5 082,78 0,00 5 082,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 661 985,80 9 661 985,80 1 982 919,40 1 348 403,00 634 516,40 1 823 906,00 5 667 802,00 187 358,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 429 973,40 429 973,40 239 615,00 222 780,00 16 835,00 0,00 3 000,00 187 358,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 082,78 5 082,78 5 082,78 0,00 5 082,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 435 056,18 435 056,18 244 697,78 222 780,00 21 917,78 0,00 3 000,00 187 358,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

przed zmianą 16 835,00 16 835,00 16 835,00 0,00 16 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 082,78 5 082,78 5 082,78 0,00 5 082,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 917,78 21 917,78 21 917,78 0,00 21 917,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 28 686 860,00 20 546 860,00 18 357 470,00 598 131,00 17 759 339,00 2 187 790,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 8 140 000,00 8 140 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -71 955,00 -71 955,00 -71 955,00 0,00 -71 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 616 905,00 20 476 905,00 18 285 515,00 598 131,00 17 687 384,00 2 187 790,00 1 600,00 2 000,00 0,00 0,00 8 140 000,00 8 140 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 8



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

90004
Utrzymanie zieleni w
miastach i gminach

przed zmianą 5 882 000,00 2 682 000,00 2 682 000,00 12 000,00 2 670 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 200 000,00 3 200 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -71 955,00 -71 955,00 -71 955,00 0,00 -71 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 810 045,00 2 610 045,00 2 610 045,00 12 000,00 2 598 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 200 000,00 3 200 000,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

przed zmianą 2 670 000,00 2 670 000,00 2 670 000,00 0,00 2 670 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -71 955,00 -71 955,00 -71 955,00 0,00 -71 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 598 045,00 2 598 045,00 2 598 045,00 0,00 2 598 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 1 869 000,00 869 000,00 869 000,00 0,00 869 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 871 000,00 871 000,00 869 000,00 0,00 869 000,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

B4SUZ

wydatki bieżące na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z
dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 15 433 950,00 13 533 950,00 5 196 450,00 1 766 900,00 3 429 550,00 8 334 500,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 1 900 000,00 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -76 250,00 -76 250,00 -76 250,00 0,00 -76 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 357 700,00 13 457 700,00 5 120 200,00 1 766 900,00 3 353 300,00 8 334 500,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 1 900 000,00 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 9 356 900,00 7 456 900,00 1 746 900,00 226 900,00 1 520 000,00 5 710 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 900 000,00 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -66 250,00 -66 250,00 -66 250,00 0,00 -66 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 290 650,00 7 390 650,00 1 680 650,00 226 900,00 1 453 750,00 5 710 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 900 000,00 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

przed zmianą 1 520 000,00 1 520 000,00 1 520 000,00 0,00 1 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -66 250,00 -66 250,00 -66 250,00 0,00 -66 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 453 750,00 1 453 750,00 1 453 750,00 0,00 1 453 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120
Ochrona zabytków i opieka
nad zabytkami

przed zmianą 3 429 550,00 3 429 550,00 2 983 550,00 1 540 000,00 1 443 550,00 443 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 419 550,00 3 419 550,00 2 973 550,00 1 540 000,00 1 433 550,00 443 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

przed zmianą 1 443 550,00 1 443 550,00 1 443 550,00 0,00 1 443 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 433 550,00 1 433 550,00 1 433 550,00 0,00 1 433 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 13 947 584,00 11 097 584,00 8 192 084,00 4 301 825,00 3 890 259,00 2 728 500,00 177 000,00 0,00 0,00 0,00 2 850 000,00 2 850 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 277 584,00 11 097 584,00 8 192 084,00 4 301 825,00 3 890 259,00 2 728 500,00 177 000,00 0,00 0,00 0,00 3 180 000,00 3 180 000,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 9 763 204,00 7 063 204,00 7 026 204,00 4 014 945,00 3 011 259,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 2 700 000,00 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 093 204,00 7 063 204,00 7 026 204,00 4 014 945,00 3 011 259,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 3 030 000,00 3 030 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 8



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

M1IWL

inwestycje i zakupy
inwestycyjne (z wyłączeniem
inwestycji i zakupów
inwestycyjnych na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych)

przed zmianą 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 700 000,00 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 030 000,00 3 030 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 410 341 260,47 336 439 086,83 233 519 245,73 145 374 020,82 88 145 224,91 84 284 545,00 14 555 307,00 906 644,10 100 000,00 3 073 345,00 73 902 173,64 72 102 173,64 6 690 173,64 0,00 1 800 000,00

zmniejszenie -1 043 457,56 -485 412,56 -485 412,56 -112 245,00 -373 167,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -558 045,00 -558 045,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 920 193,60 710 193,60 605 719,52 114 053,96 491 665,56 0,00 0,00 104 474,08 0,00 0,00 1 210 000,00 1 210 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 411 217 996,51 336 663 867,87 233 639 552,69 145 375 829,78 88 263 722,91 84 284 545,00 14 555 307,00 1 011 118,18 100 000,00 3 073 345,00 74 554 128,64 72 754 128,64 6 690 173,64 0,00 1 800 000,00

Strona 8 z 8



plan przed
zmianami

Rekord Budżet
GMINA TARNOWO PODGÓRNE Strona 1

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

załącznik nr 3 do uchwały Rady Gminy nr XII//2025 z dnia 25.02.2025 r. w sprawie zmiany uchwały
budżetowej na rok 2025
Plan dotacji na zadania zlecone

6 364 531,002 245,0064 553,006 302 223,00 Razem:

440 444,002 245,000,00442 689,00Administracja publiczna750

440 444,002 245,000,00442 689,00Urzędy wojewódzkie     75011

440 444,002 245,000,00442 689,00Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

          2010

70 693,000,0064 553,006 140,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

751

64 553,000,0064 553,000,00Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej     75107

64 553,000,0064 553,000,00Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacj?zada?bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zada?zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

          2010

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1



plan przed
zmianami

Rekord Budżet
GMINA TARNOWO PODGÓRNE Strona 1

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

załącznik nr 4 do uchwały Rady Gminy nr XII//2025 z dnia 25.02.2025 r. w sprawie zmiany uchwały
budżetowej na rok 2025
Plan wydatków na zadania zlecone

6 364 531,002 245,0064 553,006 302 223,00 Razem:

440 444,002 245,000,00442 689,00Administracja publiczna750

440 444,002 245,000,00442 689,00Urzędy wojewódzkie     75011

355 086,071 809,930,00356 896,00Wynagrodzenia osobowe pracowników          4010

74 566,93380,070,0074 947,00Składki na ubezpieczenia społeczne          4110

10 791,0055,000,0010 846,00Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy          4120

70 693,000,0064 553,006 140,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

751

64 553,000,0064 553,000,00Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej     75107

6 900,000,006 900,000,00Składki na ubezpieczenia społeczne          4110

1 000,000,001 000,000,00Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy          4120

41 000,000,0041 000,000,00Wynagrodzenia bezosobowe          4170

9 500,000,009 500,000,00Zakup materiałów i wyposażenia          4210

5 000,000,005 000,000,00Zakup usług pozostałych          4300

953,000,00953,000,00Podróże służbowe krajowe          4410

200,000,00200,000,00Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający          4710

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1



plan przed
zmianami

Rekord Budżet
GMINA TARNOWO PODGÓRNE Strona 1

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

załącznik nr 5 do uchwały Rady Gminy nr XII//2025 z dnia 25.02.2025 r. w sprawie zmiany uchwały
budżetowej na rok 2025
Dotacje udzielone dla jednostek sektora finansów publicznych i jednostek spoza sektora finansów publicznych

85 994 545,000,00510 000,0085 484 545,00 Razem:

27 354 669,000,00510 000,0026 844 669,00Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

19 726 669,000,00510 000,0019 216 669,00     Dotacje celowe

15 800 000,000,00500 000,0015 300 000,00Transport i łączność          600

1 500 000,000,00500 000,001 000 000,00Drogi publiczne powiatowe               60014

1 500 000,000,00500 000,001 000 000,00Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

                    6300

1 165 000,000,0010 000,001 155 000,00Oświata i wychowanie          801

10 000,000,0010 000,000,00Usuwanie skutków klęsk żywiołowych               80178

10 000,000,0010 000,000,00Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

                    6300

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1



plan przed
zmianami

Rekord Budżet
GMINA TARNOWO PODGÓRNE Strona 1

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

załącznik nr 6 do uchwały Rady Gminy nr XII//2025 z dnia 25.02.2025 r. w sprawie zmiany uchwały
budżetowej na rok 2025
Wydatki majątkowe

74 554 128,642 160 202,022 812 157,0273 902 173,64 Razem:

74 554 128,642 160 202,022 812 157,0273 902 173,64Załącznik wydatki inwestycyjne

30 000 000,00850 000,001 350 000,0029 500 000,00Transport i łączność     600

500 000,000,00500 000,000,00Drogi publiczne krajowe          60011

500 000,000,00500 000,000,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych               6050

500 000,000,00500 000,000,00Przebudowa ronda im. L. Wałęsy - dokumentacja                    WP25-60011-001-000

2 050 000,00350 000,00650 000,001 750 000,00Drogi publiczne powiatowe          60014

550 000,00350 000,00150 000,00750 000,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych               6050

0,00350 000,000,00350 000,00Przebudowa pasa drogowego drogi powiatowej nr 2422P Góra - Kokoszczyn -
dokumentacja projektowa

                    2025-60014-001-000

100 000,000,00100 000,000,00Projekty budowy/rozbudowy/przebudowy dróg powiatowych na terenie gminy                    WP25-60014-001-000

50 000,000,0050 000,000,00Przebudowa pasa drogowego drogi powiatowej nr 2422P Góra - Kokoszczyn -
dokumentacja projektowa

                    WP25-60014-002-000

1 500 000,000,00500 000,001 000 000,00Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

               6300

500 000,000,00500 000,000,00DC na pomoc finansową - na pokrycie kosztów pozyskania przez Powiat
Poznański nieruchomości niezbędnych do realizacji inwestycji na drodze
powiatowej na terenie gminy Tarnowo Podgórne (Góra-Tarnowo Podgórne)

                    2025-60014-DC0-000

25 650 000,00500 000,00200 000,0025 950 000,00Drogi publiczne gminne          60016

14 050 000,00500 000,00200 000,0014 350 000,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych               6050

2 100 000,000,00200 000,001 900 000,00Budowa/przebudowa dróg na terenie gminy                    WP11-60016-006-000

0,00500 000,000,00500 000,00Przebudowa ronda im. L. Wałęsy - dokumentacja                    WP25-60016-002-000

1 022 999,980,0040 000,00982 999,98Administracja publiczna     750

1 022 999,980,0040 000,00982 999,98Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)          75023

40 000,000,0040 000,000,00Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych               6060

40 000,000,0040 000,000,00Zakupy inwestycyjne                    2025-75023-ZI0-000

780 000,000,0030 000,00750 000,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa     754

110 000,000,0010 000,00100 000,00Komendy wojewódzkie Policji          75404

110 000,000,0010 000,00100 000,00Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych

               6170

110 000,000,0010 000,00100 000,00Dofinansowanie do zakupu radiowozu dla Komisariatu Policji w Tarnowie
Podgórnym

                    2025-75404-001-000

220 000,000,0020 000,00200 000,00Straż gminna (miejska)          75416

220 000,000,0020 000,00200 000,00Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych               6060

220 000,000,0020 000,00200 000,00Zakupy inwestycyjne                    2025-75416-ZI0-000

24 189 128,661 310 202,021 062 157,0224 437 173,66Oświata i wychowanie     801

4 634 680,25510 000,00251 955,004 892 725,25Szkoły podstawowe          80101

4 341 955,00510 000,00251 955,004 600 000,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych               6050

2 320 000,00180 000,000,002 500 000,00Przebudowa sali sportowej przy SP nr 1 w Tarnowie Podgórnym                    2025-80101-001-000

Strona 1 z 2



plan przed
zmianami

Rekord Budżet
GMINA TARNOWO PODGÓRNE Strona 2

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

załącznik nr 6 do uchwały Rady Gminy nr XII//2025 z dnia 25.02.2025 r. w sprawie zmiany uchwały
budżetowej na rok 2025
Wydatki majątkowe

180 000,000,00180 000,000,00Budowa instalacji klimatyzacji w Szkole Podstawowej nr 1 w Tarnowie
Podgórnym

                    2025-80101-002-000

71 955,000,0071 955,000,00Wykonanie odwodnienia przy Szkole Podstawowej w Lusówku ul. Szkolna 7                    2025-80101-003-000

1 670 000,00330 000,000,002 000 000,00Koncepcja i budowa Szkoły Podstawowej w Lusówku - pierwsze wyposażenie                    WP24-80101-001-000

2 667 340,05800 202,02800 202,022 667 340,05Technika          80115

1 867 138,03800 202,020,002 667 340,05Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych               6067

1 867 138,03800 202,020,002 667 340,05Era Industry 5.0 w ZST Tarnowo Podgórne                    WP24-80115-001-000

800 202,020,00800 202,020,00Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych               6069

800 202,020,00800 202,020,00Era Industry 5.0 w ZST Tarnowo Podgórne                    WP24-80115-001-000

10 000,000,0010 000,000,00Usuwanie skutków klęsk żywiołowych          80178

10 000,000,0010 000,000,00Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

               6300

10 000,000,0010 000,000,00DC na pomoc finansową dla Gminy Kozłowo z przeznaczeniem na odbudowę
Szkoły Podstawowej w Szkotowie

                    2025-80178-DC1-000

3 180 000,000,00330 000,002 850 000,00Kultura fizyczna     926

3 030 000,000,00330 000,002 700 000,00Obiekty sportowe          92601

3 030 000,000,00330 000,002 700 000,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych               6050

330 000,000,00330 000,000,00Koncepcja i budowa Szkoły Podstawowej w Lusówku - pierwsze wyposażenie                    WP24-80101-001-000

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 2 z 2



plan przed
zmianami

Rekord Budżet
GMINA TARNOWO PODGÓRNE Strona 1

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

zad-dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

załącznik nr 7 do uchwały Rady Gminy nr XII//2025 z dnia 25.02.2025 r. w sprawie zmiany uchwały
budżetowej na rok 2025
Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy

7 701 291,82869 545,87974 019,957 596 817,74 Razem:

2 000,000,002 000,000,00Dofinansowanie działań przedinwestycyjnych służących rozwojowi klastra
energetycznego (działania edukacyjne)

0000-UEE25-000-001

2 000,000,002 000,000,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska     900

2 000,000,002 000,000,00Pozostała działalność          90095

2 000,000,002 000,000,00Zakup usług pozostałych               4309

47 483,9014 245,1714 245,1747 483,90Era Industry 5.0 w ZST Tarnowo Podgórne0000-WPF24-000-005

47 483,9014 245,1714 245,1747 483,90Oświata i wychowanie     801

47 483,9014 245,1714 245,1747 483,90Technika          80115

33 238,7314 245,170,0047 483,90Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej               4707

14 245,170,0014 245,170,00Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej               4709

181 744,880,0031 744,88150 000,00Wzmocnienie cyberbezpieczeństwa Gminy Tarnowo Podgórne0000-WPF24-000-007

181 744,880,0031 744,88150 000,00Administracja publiczna     750

181 744,880,0031 744,88150 000,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)          75023

25 395,900,0025 395,900,00Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej               4707

6 348,980,006 348,980,00Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej               4709

592 531,0055 098,68125 827,88521 801,80Rozwój edukacji włączającej w Gminie Tarnowo Podgóne0000-WPF24-000-011

592 531,0055 098,68125 827,88521 801,80Oświata i wychowanie     801

246 132,990,0044 768,80201 364,19Szkoły podstawowe          80101

39 976,180,0034 820,895 155,29Zakup środków dydaktycznych i książek               4247

108 498,800,009 947,9198 550,89Zakup środków dydaktycznych i książek               4249

154 728,910,0025 960,40128 768,51Przedszkola          80104

46 030,810,0020 191,8325 838,98Zakup środków dydaktycznych i książek               4247

13 150,460,005 768,577 381,89Zakup środków dydaktycznych i książek               4249

191 669,1055 098,6855 098,68191 669,10Pozostała działalność          80195

35 856,290,0035 856,290,00Wynagrodzenia osobowe pracowników               4017

10 243,710,0010 243,710,00Wynagrodzenia osobowe pracowników               4019

6 070,470,006 070,470,00Składki na ubezpieczenia społeczne               4117

1 734,260,001 734,260,00Składki na ubezpieczenia społeczne               4119

878,480,00878,480,00Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy               4127

250,970,00250,970,00Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy               4129

106 223,6142 855,400,00149 079,01Zakup usług pozostałych               4307

30 346,8112 243,280,0042 590,09Zakup usług pozostałych               4309

50,170,0050,170,00Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający               4717

14,330,0014,330,00Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający               4719

2 667 340,05800 202,02800 202,022 667 340,05Era Industry 5.0 w ZST Tarnowo PodgórneWP24-80115-001-000

2 667 340,05800 202,02800 202,022 667 340,05Oświata i wychowanie     801

Strona 1 z 2



plan przed
zmianami

Rekord Budżet
GMINA TARNOWO PODGÓRNE Strona 2

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

zad-dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

załącznik nr 7 do uchwały Rady Gminy nr XII//2025 z dnia 25.02.2025 r. w sprawie zmiany uchwały
budżetowej na rok 2025
Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy

2 667 340,05800 202,02800 202,022 667 340,05Technika          80115

1 867 138,03800 202,020,002 667 340,05Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych               6067

800 202,020,00800 202,020,00Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych               6069

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 2 z 2


